6新創企企第377号-3

令和6年7月19日

入札参加予定業者 各位

公益財団法人新宿未来創造財団

事務局長 加賀美 秋彦

（印章省略）

公益財団法人新宿未来創造財団指名競争入札

「業務用パソコン等機器の購入」

 質問と回答

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、先日郵送させていただきました標記入札に関する資料に関しまして、以下の質問をいただきましたので、

下記のとおり回答申し上げます。

ご確認くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

質問1
仕様書１．（１４） ２．（１１）
マウスについてレーザー式から光学式への仕様緩和は可能でしょうか。

回答1 不可とさせていただきます。

質問2
仕様書１．（６）内蔵光学ドライブ なし となっておりますが、
標準仕様でスーパーマルチドライブ等が搭載されていても問題ないでしょうか。

回答2 問題ありません。

質問3

仕様書１．（１５） ２．（１３）
保守についてメーカーサポートの登録は新宿未来創造財団様が行う想定でよろしいでしょうか。
また、サポート開始日は製品の出荷日が基準（納期以前の日付）となっても問題ございませんで

しょうか。

回答3 どちらも記載いただいたとおりで問題ありません。

以上

公益財団法人新宿未来創造財団

 企画経営課 契約担当

 TEL：03-3232-7701

 FAX：03-3209-1833